

Tre Cime ApS

c/o Victor Petri, Vasevej 83, 3460 Birkerød

CVR-nr. 41 38 21 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Victor Albrechtsen Petri
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tre Cime ApS
c/o Victor Petri
Vasevej 83
3460 Birkerød

CVR-nr.: 41 38 21 55

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Victor Albrechtsen Petri

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 26.745 mod 245.222 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	81.250	302.857
Øvrige finansielle omkostninger	-54.505	-57.635
Resultat før skat	26.745	245.222
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	26.745	245.222
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	131.522
Disponeret fra overført resultat	-32.155	0
Disponeret i alt	26.745	245.222

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.250.000	1.250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.250.000	1.250.000
Anlægsaktiver i alt	1.250.000	1.250.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	57.200	0
Tilgodehavender i alt	57.200	0
Likvide beholdninger	0	39.390
Omsætningsaktiver i alt	57.200	39.390
Aktiver i alt	1.307.200	1.289.390

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	40.000	40.000
3	Overført resultat	63.100	95.255
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
	Egenkapital i alt	<u>162.000</u>	<u>192.455</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	965.972	1.069.635
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>965.972</u>	<u>1.069.635</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	161.100	27.300
	Anden gæld	18.128	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.228</u>	<u>27.300</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.145.200</u>	<u>1.096.935</u>
	Passiver i alt	<u>1.307.200</u>	<u>1.289.390</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	1.250.000	1.250.000
Kostpris 31. december 2022	1.250.000	1.250.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.250.000	1.250.000
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	40.000	40.000
	40.000	40.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	95.255	-36.267
Årets overførte overskud eller underskud	-32.155	131.522
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-56.500
	63.100	95.255
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2022	57.200	0
Udloddet udbytte	-57.200	0
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
	58.900	57.200
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.127.072	1.096.935
Heraf forfalder inden for 1 år	-161.100	-27.300
Anden gæld i alt	965.972	1.069.635
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Kim Boisen Holding ApS, 1.127 t.kr., er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.250 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 33 t.kr. pr. 31. december 2022, som ikke er indregnet i årsrapporten.
